
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91521022L

2. Data e Regjistrimit 21/03/2019
3. Emri i Subjektit Sistemet Elektrike te Automatizimit (SEA)
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/03/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/03/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Alqi Boshnjaku'', Pallati 
Nr.38, Shkalla 6, Ap.35, Njësia Bashkiake Nr.10, Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Projektimi i sistemeve elektrike te tensionit te mesem dhe 

te tensionit te ulet, sisteme telekomunikacioni, televizive, te 
telekamerave dhe te sisitemeve te sinjalizimit te zjarrit. 2. 
Zbatimit i sistemeve elektrike te tensionit te mesem dhe te 
tensionit te ulet, sisteme telekomunikacioni, televizive, te 
telekamerave dhe te sistemeve te sinjalizimit te zjarrit. 3. 
Projektimi dhe zbatimit i impianteve te prodhimit te 
energjise se rinovueshme si nga uji, era dhe dielli. 4. 
Importim te materialeve elektrike 
Borana Bilali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/11/2019                Deri: 23/11/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise "SEA" shpk nuk do te kete 
pergjegjesi vetem per anen teknike te punimeve.Do te 
miratohen paraprakisht me shkrim nga Ortaku te gjitha 
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veprimet e administratorit te vetem qe sjellin nje 
angazhim/detyrim per Shoqerine per shumat mbi 10.000 
Euro per cdo veprim. Administratori mban pergjegjesi per 
veprimet e kryera gjate administrimit te Shoqerise dhe mund 
te delegoje te trete per te kryer veprime dhe akte te caktuara, 
ne emer dhe per llogari te Shoqerise.

12. Ortakët AlmaBilali
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Sistemet Elektrike te Automatizimit (SEA)
E-Mail: almabilali88@gmail.com 
bledarhoxha20@gmail.com 
Telefon: 0694097422  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-138534-03-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-417076-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  23.11.2019 per ndryshim  
administratori. Largimi i  Alma Bilali dhe emerimi i Borana Bilali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Borana Bilali")                      Nga data "23/11/2019             
Ne daten "23/11/2024

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C8DDCB-CE96-47B8-9F9B-C9CB3AE87BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9ABCEBE-6F6D-4AAC-8EA2-E86046555890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F1A5C5B-8FA2-4B7F-AF63-F75B7A67A55D
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eshte larguar administratori:            ("Alma Bilali")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-423968-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
13.12.2019 ku është vendosur: Administratori i shoqerise "SEA" shpk nuk do te kete 
pergjegjesi vetem per anen teknike te punimeve.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE9BC9D-BCDD-487C-969F-2C3A01C21783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63F179A-E106-4EBF-9360-BF499A876CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63F179A-E106-4EBF-9360-BF499A876CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBECDFD5-E3B8-40B9-AC58-C38FEC6B6B30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD6E6980-65CE-40ED-ACC8-1FD2C5644BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD6E6980-65CE-40ED-ACC8-1FD2C5644BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F805DB3-3EB4-405F-AF51-A214EC5DC4B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=479F4BBD-21CB-4263-94DC-C252ECB424EB

